
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

1 
 

Nr referencyjny ZP.271.11.2023.AM  Konstantynów Łódzki, dn. 14.08.2023 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn. Wykonanie izolacji fundamentów budynku Szkoły Podstawowej nr 1 

w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Łódzkiej 5/7 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej: 

P
o

zy
cj

a 
 

w
 r

an
ki

n
gu

 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

cena (C) – 

ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

gwarancja  

jakości (G) – 

ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G) 

1.  Grupa Ekoenergia Sp. z o.o. 

96-100 Skierniewice, Sierakowice 

Prawe 141D  

Cena brutto oferty: 434 919,30 zł  

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2.  m2 budownictwo Adam Michałek, 

95-054 Ksawerów, ul Dolna 11 

Cena brutto oferty: 488 888,00 zł 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

53,38 pkt 40,00 pkt 

 

93,38 pkt 

 

3.  Wdb Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa, 84-230 Rumia,  

ul. Okrzei 4 

Cena brutto oferty: 498 354,07 zł 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

52,36 pkt 40,00 pkt 92,36 pkt 

4.  INVESSA Justyna Kołodziejczyk 

ul. Radwańska 50/5, 93-574 Łódź 
50,51 pkt 40,00 pkt 90,51 pkt 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

2 
 

P
o

zy
cj

a 
 

w
 r

an
ki

n
gu

 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

cena (C) – 

ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

gwarancja  

jakości (G) – 

ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G) 

Cena brutto oferty: 516 600,00 zł 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

5.  MR Lumines sp. z o.o.  

ul. Okopowa 59A/97, 01-043 

Warszawa 

Cena brutto oferty: 585 280,54 zł 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

44,59 pkt 40,00 pkt 84,59 pkt 

6.  PPUH "LEX-BUD" S.C. Leszek 

Mgłosiek, Dariusz Tyrala 41-709 

Ruda Śląska,  

ul. Gen.Hallera 20/105 

Cena brutto oferty: 836 400,00 zł 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

31,20 pkt 40,00 pkt 71,20 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie wymagania określone przez 

Zamawiającego w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

Grupa Ekoenergia Sp. z o.o. 96-100 Skierniewice, Sierakowice Prawe 141D  

Cena brutto oferty: 434 919,30 zł. 

 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

